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Chiavi a barra esagonale piegate con
testa sferica
10767
Nr. art 43260010
GTIN 4018754027927
Modello 10767 10 KUGELKOPF-
WINKELSCHRAUBENDREHER
SECHSKANT
Designazione. Giravite piegato ad angolo con testa sferica Esagono di uscita 10mm L.40mm x
222mm
Descrizione. e per viti con esagono interno
e con testa sferica all'estremita del lato lungo
¢ angolo orientabile fino a 25° per ogni lato
e Chrom-Vanadium, brunite
Vantaggi.

per viti a brugola esagonali

Disegno tecnico.

- =
Fw

L1
| L2

Il

i




Attributi tecnici.

Profilo di uscita

Uscita esagono esterno

(mm)
L1
L2

Lunghezza mm (L)

Esagonale

10 mm

40 mm
222 mm
232 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita
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232

51

12

285

90

32

0.8208 dm3
43260010

1,764

0,000

0,012
4018754027927
POLAND
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82054000
Standard di imballaggio 10
Peso [mm] 1759
Varianti.
N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione GTIN
10767 1.3MM-0.050 ZOLL S
KUGELKOPE- Giravite piegato ad angolo con testa
43570130 WINKELSCHRAUBENDREHER if$;|;amEia7gzo:1cr)nd| uscita 1,3mm 4018754091775
SECHSKANT '
10767 1,5 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa
43260015 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 1,5mm 4018754027934
SECHSKANT L.174mm x 89mm
10767 2 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa
43260002 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 2mm 4018754027866
SECHSKANT L.16mm x 99mm
10767 2,5 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa
43260025 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 2,5mm 4018754027941
SECHSKANT L.18mm x 112mm
10767 3 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa
43260003 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 3mm 4018754027873
SECHSKANT L.20mm x 124mm
10767 4 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa
43260004 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 4mm 4018754027880

SECHSKANT

L.25mm x 138mm




10767 5 KUGELKOPF-

Giravite piegato ad angolo con testa
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43260005 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 5mm 4018754027897
SECHSKANT L.28mm x 158mm
10767 6 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa

43260006 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 6mm 4018754027903
SECHSKANT L.32mm x 178mm
10767 8 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa

43260008 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 8mm 4018754027910
SECHSKANT L.36mm x 198mm
10767 10 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa

43260010 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 10mm 4018754027927
SECHSKANT L.40mm x 222mm
10767-12 KUGELKOPF- Giravite piegato ad angolo con testa

43260012 WINKELSCHRAUBENDREHER sferica Esagono di uscita 12mm 4018754091508
SECHSKANT L.45mm x 248mm

Codice GTIN.

4”01 8754 027927”
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